4.
¢.1.
5.
g
12.

13.
13.1.

13.2.
16.

16.1.
16.2.

16.3.

16.4.
17.

20
24
22.
23
23.1.
24,

25,

26.1.
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Umweltvertraglichkeit

46. Geriuschpegel

Standgeréusch: bei der Motordrehzahl: Fahrgertiusch:
47. Abgasnorm:
48, Abgasverhalten:

Mummer des Basisrechtsakis und des letzten g
1.2. Priifverfahren:

co:

THC:

MNMHC:

NOw:
THC+NOx:
MH3:
Partikelmasse:
Partikelzahl:

uitigen Anderungsrechtsakts:
i 2.2, Priifverfabren:

NH3:

Partikelmasse:

Verschiedenes
51. Bei Fahrzeugen mit besonderer Zweckbe

Bezeichnung gemal Anhang Il Numme
Anmerkungen:

Vearmerke des KBA

Varmerke des Herstellers

Saile 4

Allgemeine Baumerkmale
Anzahl der Achsen:

und Rader;

Anzahl der Achsen mit Doppelbareifung: und Lage:

Anzahl der gelenkten Achsen: und Lage:;

Anzahl der Antriebsachsen: und Lage:

gegensaitige Verbindung 5
Hauptabmessungen

Radstand:

Achsabstands; 1-2: 2-3

Lange: B. Breile: |

Abstand zwischen der Fahrzeugfront und dem Mittelpunkt der Anhﬁngeunrrlslﬁu
Hinterer Uberhang:
Massen

Masse in fahrbereltem Zusland:
Verteilung dieser Masse auf die Achsen:
2.

Tatsachliche Masse das Fahrzeugs,
Technisch zuldssige Hbchsimassen
Technisch zuldssige Gesamtmasse in bel;

Technisch zuléssige
Fiir die Zulassuf

Antriebsmaschine
ersteller der Antriebsmaschine;

imusterbezeichnung geman Kennzeichnung am hMotor:

itsverfahren:

einer Elektroantrieb:
Hybrid-(Elelktro-)Fahreeu:

Anzahl und Anordnung der Zylinder:

Hubraum:
Kraftstoff:
Fahrzeug mit

Der Unterzeichner

bestétigt hiermit, dass das unten bezeichnete Fahrzeug

0.1,
0.2,

0.2.1.
0.4,
0.5,

0.6,

0.4

0.10.

Fabrikmarke {Firmenname des Herstellers):

Typ:

\fariante:

Yersion:

Handelsbezaichnung:
Fahrzeugklasse:

Firmenname und Anschrif des He

{Ggf.) Name und Anschrift des Bevo

Fahrzeug-ldentifizierungsnu

it dem in der am

26.2.
27.1.
27.2,
27.3.
27 4.
28,

29.

30.1.

5

36.
o7,

38.
41.
42,
42.1.
42.2.

42.3.
43.

44,

benen Typ in jeder Hinsichi

EG-Ubereinstimmungsbescheinigun
fur vollstandige Fahrzeuge

nd zur fortwahrenden Teilnahme am Stralienverkehr in Mitgliedstaaten

in denen metrische Einheiten fur das Geschwindigkeitsmessgerat verwendet werden, zugelassen werden

27.01.2018
(Datum)
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Typ (nur Zwelstofmotonen):
Hiachste Nennleistung (Verbrennungsmotor):
Hichste Stundenleistung (Elektromator):
Héchsie Nennleistung (Elekirormotor):
Hachsie 30-Minuten-Leistung (Elekiramotor):
Getriebe (Typ):
Hochstgeschwindigkeit
Hichstgeschwindigkeit:

Achsen und Radaufhdngung
Spurweite jeder gelanklen Achse:

Spurweite aller dbrigen Achsen:

1. 5
Lage der bhelastbharen Achse(n);

Antrishsachse(n) mit Luftfederung oder gleichwertiger Aufhangung:
Reifen-Radkombination je Achse:

A
3.

Bremsanlage
Anhanger-Bramsanschliisse:

Aufbau

Code des Aufbaus:

{unteres Fahrgastdeck)
“{oberes Fahrgastdeck)
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